1

中关村绿色矿山产业联盟
绿盟〔2024〕51 号

关于公布第十批科技特别专员名单的通知

全体会员、科技特别专员及各有关单位：

为加快科技特别专员融入到科技发展和业务拓展活动中，实现

“为技术找市场、为资金找项目、为专家找课题”的战略定位，中关

村绿色矿山产业联盟（简称中绿盟）对部分绿色矿山科技特别专员试

用人员进行考核，现将第十批达到考核要求的 19名转正人员名单予

以公布。有关工作要求如下：

第一，转正的科技特别专员请与分组负责人联系，填写科技特别

专员调查问卷表，中绿盟将根据科技特别专员的需求和特长，逐一制

定《工作任务书》。

第二，中绿盟将于8月3日组织第十批科技特别专员开展线上破

冰交流活动，每位专员发言 5分钟，针对性交流 5分钟。发言内容包

含：

1.推广、介绍单位或个人拥有的和代理的技术、装备、服务;

2.介绍自己对行业的认识、思考和理念;

3.介绍自己的业务、工作和个人发展需求;

2

4.需要中绿盟提供的服务或希望参与中绿盟的活动;

5.能为中绿盟做什么工作。

其中，1-3 项属选择性发言内容，4-5 项属必须发言内容，有关

内容可参考调查问卷表整理。腾讯会议号由分组负责人提供。

第三，欢迎邀请拟加入科技特别专员的同志旁听。

第四，中绿盟近期制作并发放科技特别专员工作证和工作任务

书，每一位科技特别专员分配唯一编号，退出的科技特别专员，编号

不再使用。

附件：第十批转正科技特别专员名单

中关村绿色矿山产业联盟

2024 年 7月 23 日

3

附件：

第十批转正科技特别专员名单

序号 姓 名 单 位 联络人

1 王枫潇 辽宁工程技术大学安全科学与工程学院 吕珊珊

2 刘会彬 中煤航测遥感集团有限公司智慧矿山分公司 范丽燕

3 兰月 辽宁理工学院 杨森

4 邢磊 辽宁理工学院 杨森

5 黄志伟 辽宁省有色地质一〇九队有限责任公司 范丽燕

6 江昀 中国石油勘探开发研究院 张楠

7 杨建军 中国建筑东北设计研究院有限公司 范丽燕

8 王猛 中南大学资源与安全工程学院博士研究生 张楠

9 孔祥莉 融和智蓝建设工程（内蒙古）有限公司 单秋琳

10 张杰 阿巴嘎旗金地矿业有限责任公司 张楠

11 Zahid Hussain
Working on mineral carbonation for back

filling
单秋琳

12 何生全 北京科技大学 张楠

13 王启昌 沈阳黑狸科技有限公司 范丽燕

14 许成元 西南石油大学 范丽燕

15 李哲 中国矿业大学 范丽燕

16 郭仲星 中能建（上海）成套工程有限公司 单秋琳

17 李普 河南能源集团研究总院有限公司 范丽燕

18 于喜顺 黑龙江广电网络科技有限公司 范丽燕

19 张涛 西安科技大学 范丽燕